ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 «ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ» ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
«ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ (ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
Τ.Π.Ε.)/ Μεταφερόμενη πράξη της ΠΠ 2014-2020», με κωδ. Πράξης ΟΠΣ 6011334, 
ΩΣ ΕΞΗΣ:

• ΕΩΣ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (274) ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΩΣΕΩΣ 
ΕΡΓΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 7ης 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Β1 ΕΠΙΠΕΔΟΥ Τ.Π.Ε. ή/και ΤΗΣ 4ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Β2 ΕΠΙΠΕΔΟΥ Τ.Π.Ε. (ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ) - (ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ Κ1) 

• ΕΩΣ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ (299) ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΩΣΕΩΣ ΕΡΓΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 7ης 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Β1 ΕΠΙΠΕΔΟΥ Τ.Π.Ε. ή/και ΤΗΣ 4ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Β2 ΕΠΙΠΕΔΟΥ Τ.Π.Ε. (ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ) - (ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ Κ2) 

• ΕΩΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (325) ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΜΙΣΘΩΣΕΩΣ ΕΡΓΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
7ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ Β1 ΕΠΙΠΕΔΟΥ Τ.Π.Ε. ή/και ΤΗΣ 4ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ